Age. Bartholomeo de Fontecto aliisque multi*.

Présent! etiam carte insérera congruum judicavimui, quod Wtrneriutâe Age dedit
Deo et fratribus Templi quicquid habebat apud Unceium, laudante fllio ejm, Arveio.
Hoc donum fecit apud Sombernum, in domo tobannis de Divione, presente domno
Henrico (b). Eduenae episcopo, presentibui quoque Haimone Rufo, Bartholomto de

Fontecto, lohanne de Divione aliisque raullis. Idem donum laudavit uxor prtKÎicîi
Waroerii apud Safrum. Testes sunl Warnerius de Flure, Gautridus de Eschenna.
Constat autem présentera carlam temporobone memoriedonnniGolhefridi(ei, Lingo-
nensis episcopi conscriplam, ejugque siglllo conflrmaUm.

DXL1
[c. 1148- nG4.]

Copte du !*• a. Parti. Arch. Nat.. 8. 4969. »»• 19 (Comnunderle de Biua» et Cot»«l u« n*
de la 1" lime. fol. 6).

Philippin (d) Dei gratia Baiocen»is
opiscopus, omnibus sancto cedesio filiis tam

presenlibua quam futuris salutem. Notum vobia fie ri votumus quatinus nos, preco et

peticione Hogeri Bacon, fratribusTempIi.ccclesiam dcScon, cum decimis et omnibus

pcrtinenciis suis, in perpetuam rlcmoslnam dedimus; insiijKir oiulctn fratribus

prescntacionem sacerdotum in cadem ccclcsia, sicut Hogerus Bacon habebat. conces-
limus. Saccrdos vero qui in cadom ecclesla, nostro concessu posilus fuctit, benelicia
fillari» plenarie, et do blatllo tlccime octo sextaria, per niannm fratrum. sicut in pre-
sencla nostra definitum est, possidebit. Quod. quia latum llcri volumus. sigilll nostri
niunicione roberamus. Unie donacioni prescnles fucrunt Ricardu» Succn Robcr-
tus canunicus de PI". Wuillermu» de Acrel, Ilicardusde Lambcrvilla, Ricardus Rufus

dapifer Rogeri Bacon, Hartolomeus de Torvcriis. Wuillcrmus Illius dapiferi, lohan-
ne* de Magnoville. Vuillcrmus Velget, Matilda, mater Rogeri Bacon.

I»XL1I (? n/i8-i.65.J

copte du mi* s. Oirord. Bodlclan. m». Wood (eropt. 10), fol. m.

lOjranlbus etc. Hugo de Holebcc saliilcm et dilcelionem in Xplsto. Notum sit
vobis omnibus quatinus ego Hugo de Bolcbck concedo et confirmo, prr carlam

meam. clcmosinam et donationem Walleri, palris mci. Dco et sancto Marie et mili-

libus Templi 8atomonis Icrusalcin. scilicet »t. solidalos terre in villa Kalvcrlonle.
in hoc videlicet Simon panifex vi sol.. Hirardus de Ccstrla it sol., Allmarus Mit»
Wlmal va sol.. Oslanus frater ejus >i sol., Alsor vi sol.. Roberlils filius Thochl va sol..
Rlcardus presbiter va d.. Nigcllus filius Aliuar1 preposif un sol.. Luffricus Albus

«vin den., Edmarus n sol. quod volo et flrmlter prcclpio ut predicti fratres Templi
habcant et teneant hanc supradictam clemosinam belle et in pace, quletarn et llbe-

ram de omnibus «eculatibus consuoludinibus pcrpolualitcr. in terra et herba. in

(n) (Mon Il. duc de Bourgogne, niti f septembre 118». (6) Henri. évéque «VAutun.
n48 t trio (1 »).- (r) Godefroj, évenuedo Lingrw. c. ii4o-n63.- {d) Philippe, étêque de
Bijfin, ii4j f 7 février 116*.
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pratis et pasturis, tam libere et quleto qd»m melius in lempore Waiteri ratrit mei et
mei

tomporis illi tenuerunt. Testibus Mis Wallero de Bolebec. Willel.no Pipard.
Ricardo de Vernun?, Roberto da Gray, Gaufrido fllio Sastay?. Roberto de Clere,
Ricardo prcsbiter de Calverlon* et aliis.

UXL1I1
,49> (, _3,) janvier.

Copie du m« ». Madrid, Archtvo National, d'artutaire B. 6g5. fol. 7»-7ii". n' *>o.

Cabta DB Eseco Foutunosïs D8 Lusia.

In Doi nomine et ojusdivina clemenlia.scilicet Patris et Filii et8piritus aancli amen.
Ego, Eneco Fortunonesdo Lusia venditor sum vobis, fratribus Templi. gcilicet una
ereditate quem habeo in Boqutcnlch, que fuit de Moro Aifaix. Sic vendo illatn credi-
taleni. erma et populato, do itla Ligna, de monte usque ad aquam do rtvo, propter
precium plndbile ixxxx solidos do moneta laques». ht est <1dos de salvoUte a foro
terre, don Martin de Lerda, et Acenar Garccx de Rada. Testes sunt, viaores et audtto-
re» Garcia Necones de Ceresa, Martin de Pradela, et Orti Navarro. Garcia do RadaRaimon Palaranco, Domingo de Oriavita, Hlasco Arcoz de Sos, et Exemenno de
Arrada. Petro fllio don Uaimon. Pascal de Lusia. Sanxo. suo jermano, et Gili omnes
isti comederunt, inipsaalifarrn, carnem porci et de carner et de tepore. Sic vendo
ego, Eneco Forlunones, ista eredilatern predictam vobis. fratribus Templi, scillcet
magistro Rigald Viger qui tcncbat Novellas. fratri Domingo qui tenebat Bociuiennic,
et fuit ibi frater Sanio et ftater Girald, ut baboatls Illatn credilalem, salvam, liberam
et ingenuam et francam. sine ulla malo voce, cum ingressibus et regressibus, dandi.
vendendi et possldendl, vos et successores veatri. Et ego, Eneco Forlunones sum
pagalus de omni precio et nllfalo.

Facta carta in menss januarii, ipso anno quo rames Barcbinoncnsts prendiditTor-
toxa, Lcrida et Fmga, era M'C'LXXX'VII. rpgnanto Raimnndo. Dei gratia (fol 78")
cornes in Aragon cl in Superorbeet in Riparcurce et in Strematura. senior Garr.i Ortiï
in Cesaraugusta, per manum comiti», Arlalt in Alagon, Polcin iu Galur et In Petrola.
episcopus Bernardus in Cesaraugusta. cpiscopns DcmIus ln Osca, episcopus Micacl in
Tirassona. Reinnindus

scrlptorqul hnnccarlam scrlpsit snb jussione Eneco Forlnno-
ncs, et hoc slgnuni jj» feci!.